
 1

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Vista la propria precedente deliberazione  n. 35 del 27/08/2007, esecutiva come per legge, con la quale 
veniva affidato, a mezzo di collaborazione coordinata e continuativa, alla Sig.na Iolanda Coladonato di 
Bomba il servizio di trasporto alunni presso il plesso scolastico di Villa S. Maria compreso il servizio 
pomeridiano della Scuola Materna per il periodo 03/09/2007 – 31/12/2007 per il compenso mensile 
lordo di € 1.000,00; 
   
Considerato che tale incarico veniva conferito  in attesa di poter risolvere il deficit strutturale in via 
definitiva, mediante la stipula di un contratto par-time con orario spezzato, con possibilità di proroga 
come previsto al cap. 4 del contratto stesso; 
 
Acclarato che il deficit strutturale dell’organico in forza al Comune non può essere risolto in tempi 
brevi; 
 
Dato atto che il servizio in narrativa deve comunque essere svolto fino alla conclusione dell’anno 
scolastico in corso, per cui occorre prorogarne il rapporto fino al 30/06/2008 agli stessi compensi, patti 
e condizioni; 
 
Visto il D.Lgs. 18/0/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 

 
1. Di prorogare con la Sig.na Iolanda Coladonato di Bomba, a mezzo incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa, per il servizio in narrativa e sulla base delle condizioni già in essere 
come da contratto per il periodo 01/01 – 30/06/2008 per l’importo mensile lordo di € 
1.000,00; 
 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di € 6.000,00, oltre agli oneri a carico dell’Ente, graverà 
sul bilancio dell’esercizio 2008; 
 

3. Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e 
susseguenti il predetto deliberato.  
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
     IL SINDACO                                                                           IL SEGRETARIO 
(Dr. Raffaele Nasuti)                                                                         (Dr. Riccardo Basile) 
 
 


